



DISTRIBUIDORA  
GALLERY TOBON SAS  
Nit: 901025124



3854496



CR 52 82 314  
Barranquilla



gtobon@gallerytobon.com  
Pagina Web

**Cliente:**

**ULTRAPAR CONSTRUCCIONES  
S.A.S**

Ident: 901302350  
Dir: CRA 42H CALE 87-17  
Ciudad: Barranquilla  
Email: gerenciaultrapar@hotmail.com  
Telefono 3008805436

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Común, No somos Autoreteneedores  
Resolución de Facturación 18764039710338 de 2022-11-17 rango [FBQ-6007319 a FBQ-7000000  
Vencimiento 2023-11-17]

Documento No: **FBQ6010943** Fecha: **2023-09-06** FechaVencimiento: **2023-09-06**  
Gran Total: **\$1,757,973.83**

| Detalle  | Valor        | Descuento | Cantidad | Total        |
|--|--------------|-----------|----------|--------------|
| GYP119035001<br>LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2      | \$31,933.00  | \$-0.00   | 20.00    | \$638,660.00 |
| GEN132068005<br>OMEGA GALV CAL. 26 2.44MT                | \$3,993.49   | \$-0.00   | 40.00    | \$159,739.60 |
| GEN132072001<br>ANGULO GALV. 2X2 CAL.26 2,44MT           | \$2,134.00   | \$-0.00   | 40.00    | \$85,360.00  |
| GEN132069003<br>VIGUETAS GALV CAL.26 2.44MT              | \$3,993.49   | \$-0.00   | 20.00    | \$79,869.80  |
| GEN108021001<br>CINTA PAPEL DE 5CMX150MT                 | \$17,701.53  | \$-0.00   | 1.00     | \$17,701.53  |
| GEN112018004<br>CLAVO ANCLAJE 1                          | \$97.00      | \$-0.00   | 100.00   | \$9,700.00   |
| GEN112091003<br>CARGA VERDE CAL.22                       | \$194.00     | \$-0.00   | 100.00   | \$19,400.00  |
| GEN141088003<br>TORNILLO DRYWALL 6 x 1                   | \$32.01      | \$-0.00   | 1,000.00 | \$32,010.00  |
| GEN141089002<br>TORNILLO DRYWALL 7X7X16                  | \$32.01      | \$-0.00   | 800.00   | \$25,608.00  |
| NOV134076001<br>PINTURA NOVAFLEX MQ TIPO 2 X CUÑETE 30KG | \$156,302.00 | \$-0.00   | 2.00     | \$312,604.00 |
| ARC124054001<br>LIJA DE AGUA NO.120                      | \$1,176.00   | \$-0.00   | 5.00     | \$5,880.00   |
| PINT1465205<br>MASILLA SUPERMASTICK X CUÑETE             | \$45,378.00  | \$-0.00   | 2.00     | \$90,756.00  |

**Descripcion:**

Contacto de N tal 300 8153959 EDF Maria mulatas torre 10 apto 703 Basado en Entregas 1376.

**SubTotal**

**\$1,477,288.93**

IVA 19.00%

\$280,684.90

**Gran Total**

**\$1,757,973.83**

**Vendedor:**



CUFE:

531ee45212f245a2c2509e53e02d743bfe3cc929830a70ffecc20d0ed3c60411ac1d87600e14d9951d5edc106cd3e6e

Gracias Por Preferirnos.



**Terminos & Condiciones**

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2023 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.